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TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİ 50 BAZ PUANLIK İNDİRİM BEKLENTİLERİNİ RAFA KALDIRDI 

Son dönemde majör merkez bankalarının açıklamalarından anlaşıldığı üzere, enflasyon verilerinden ziyade işgücü piyasası verileri 

dikkatle takip ediliyor. Özellikle ABD'de geçtiğimiz Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi, Ekim ayında 254.000 kişi  artış 

göstererek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Bu durum, ABD işgücü piyasasında yavaşlamanın sona erdiğine işaret etti. İşsizlik 

oranı da beklentilerin altında kalarak bir önceki döneme kıyasla azaldı. Bu verinin ardından swap piyasalarında ABD'nin 50 baz 

puanlık faiz indirimi beklentisi tamamen ortadan kalktı. Bununla birlikte, dolar endeksi yükseliş gösterdi ve resesyon 

endişelerinin hafiflemesiyle birlikte altın fiyatları geriledi. 

ABD'de yaşanan Helene Kasırgası da piyasalarda belirsizlik yaratan önemli bir unsur olarak öne çıkıyor. Kasırga, ciddi can 

kayıplarının yanı sıra büyük ekonomik kayıplara yol açtı. Zararın 160 milyar dolara ulaşması beklenirken, bu kasırga ABD tarihinin 

en maliyetli doğal afetlerinden biri olabilir. Doğal afetlerin ekonomik etkileri genellikle enflasyonu körüklerken, tedarik zinciri 

aksaklıkları ve üretim kesintileri küresel piyasalarda daha fazla belirsizliğe yol açıyor. Ek olarak, ABD'deki Boeing grevleri ve liman 

işçileriyle yapılan anlaşmalar, üretim ve sevkiyatta ciddi kesintilere neden olarak küresel ticareti etkiliyor ve ekonomik 

istikrarsızlıkları derinleştiriyor. 

Merkez bankalarının faiz kararları piyasalar üzerinde belirleyici etkisini sürdürürken, ABD'den gelen önemli veriler de piyasaları 

yönlendirmeye devam ediyor. Eylül ayında ISM imalat endeksi 47,2 seviyesinde kaldı ve imalattaki daralma altı aydır devam 

ediyor. Ayrıca, JOLTS verileri ağustos ayında açık iş pozisyonlarının 329 bin artarak 8 milyon 40 bine yükseldiğini gösterdi. Avrupa 

Birliği genelinde ise işsizlik oranı Temmuz'da %6 iken, Ağustos'ta %5,9'a gerileyerek olumlu bir gelişme kaydedildi. 

Bu hafta, ABD'de açıklanacak Tüketici Enflasyonu ve İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları gibi kritik veriler, piyasalarda 

dalgalanmalara yol açabilecek diğer önemli gelişmeler arasında yer alıyor. 



Çaprazda cuma günü fiyatları etkileyecek bir veri olmamakla birlikte bugün de veri akışı zayıf olacak. Dolar 

endeksindeki yükselişten kaynaklı buradaki fiyatlamanın  düşüş yönünde olduğunu görmekteyiz. Bugün de genel 

fiyatlama pariteye yakın seyredeceği beklentisi ile hareket edilmesi doğru olacaktır. Bugün toparlanma görebiliriz. 

Çapraz özelinde 37,44 seviyesi kritik bir destek olarak ön plana çıkıyor. Teknik olarak 37,70TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,30TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 37,90TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,00TL ana 

direnç seviyesi ve 38,15TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,10TL seviyesinde alınan destekle birlikte Cuma günü yükseliş gördük. Yükselişlerin yavaş ama istikrarlı 

şekilde adım adım devam ettiğini görmekteyiz. Cuma günü ABD’de Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik oranları 

açıklandı. Beklentilerin üzerinde gelen istihdam ve düşen işsizlik oranı sonrası dolar endeksinin de değer 

kazanımıyla TL çiftinde yukarı hareket oldu. TL’nin sınırlı değer kaybının bugün de devam etmesini 

bekliyoruz.Teknik olarak olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,18TL destek 

bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 34,30TL 

ilk direnç, bu seviye üzerinde 34,35TL ve üzerinde 34,35TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ABD’de açıklanan Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik Oranlarının açıklamasından sonra sert düşüşler 

gözlendi. Swap piyasalarında Fed’in 50 baz puanlık faiz indirim beklentileri sıfırlandı. Bu da direkt olarak dolar 

endeksinin güç kazanmasına sebep oldu. 1,1014 desteğinin de aşağı kırılması satışları derinleştirdi. Teknik 

olarak ilk destek seviyesi 1,0940 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0920 ve sonrasında 1,0900 destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1000 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1020 ve 

1,1050 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında Cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam verisi sonrası Fed tarafından beklenen faiz indirimlerinin 

yavaşlayacağı beklentisi ve dolar endeksinin güç kazanmasıyla birlikte satışlar derinleşti. Son bir haftadır 2630 

ve 2670 bandı arasında konsolide olma çabasını izlemekteyiz. ABD’de tahvil faizlerinde oynaklık arttı ve 10 yıllık 

%3,98 seviyesine sert yukarı gitti. Teknik olarak 2635 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

altına geçişlerde destek seviyeleri 2628 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2670 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2685 ve 2700 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede geçtiğimiz hafta İngiltere büyüme ve PMI oranlarının beklentinin altında gelmesiyle birlikte yaşanan 

satış baskısının devam ettiğini gördük. ABD dolarının değer kazanması ve İngiltere’den gelen beklenti altı 

büyüme veri seti sonrası, BoE’nin olası daha güvercin tutumu bu fiyatlamaya neden oluyor. Bugün İngiltere’de 

ve ABD’de veri akışı zayıf. Son verilerle birlikte rüzgar dolar arkasından esmeye devam ediyor. Teknik olarak 

geri çekilmelerde 1,3080 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 

1,3050 ana destek bölgesi ve 1,3020 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3140 bu 

seviye üzerine geçişlerde 1,3150 ve 1,3170 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın fiyatlamasında Cuma günü dolar kurunda yaşanan oynaklıktan kaynaklı ons altından hafif de olsa 

ayrıştığını ve değer kazandığını gördük. Yine de kur tarafında Türk Lirası bazlı sınırlı yükseliş fiyatlaması devam 

ederken gram alttın fiyatlarına etkisinin sınırlı kaldığını görüyoruz. Perşembe günü gelecek ABD enflasyon 

verisine kadar önemli değişim ons altında olmaya devam edecektir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2900TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2890TL ve 2880TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2930TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2945TL ve 2960TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda 


